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Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej Obérznia - Nowe Dabie dz. nr 234/5 obreb Obérznia i dz. nr 84, 58, 32/1, 62,
202/5, 41/3, 141 obreb Nowe Dabie

Pytanie 3. Dotyczy D —01.02.02. ZDJECIE WARSTWY ZIEMI URODZAJNEJ pkt.9 méwi o rozliczeniu robét w ,m3”, za$
kosztorys ofertowy pozycja 9 d.3 méwi o ‘m2’. Prosimy o ujednolicenie zapisow.

Odpowiedz: Rozliczenie w m2.

Pytanie 4. Dotyczy D — 01.02.04 ROZBIORKA ELEMENTOW DROG | ULIC pkt.1.3 méwi o rozbiérce podbudowy
gr.15cm, zas kosztorys ofertowy pozycja nr 2 d.2 méwi o grubosci 20 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: W przypadku rozbiérki podbudowy nalezy przyjaé grubosé 20 cm.

Pytanie 5. Prosimy o wyjasnienie czy wykonawca wyceniajac pozycje 7d.2 powinien uwzglednié¢ zakup nowych
materiatéw do ponownego utozenia?

Odpowiedz: w odniesieniu do pozycji 7d.2 Wykonawca powinien uwzglednié rozebranie istniejgcej kostki betonowej
i ponowne utozenie.

Pytanie 6. Prosimy o wyjasnienie i jednoznaczne okresdlenie rodzaju mieszanki na warstwe scieralna, gdyz zgodnie z
SST D — 05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO nalezy uzy¢ AC11S, zas kosztorys ofertowy mowi o
mieszance ACS8S.

Odpowiedz: Nalezy uzy¢ mieszanki AC 11S

Pytanie 7. SST D — 05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO moéwi o wykonaniu odcinkéw prébnych.
Prosimy potwierdzenie powyzszego. Jesli tak to prosimy o wskazanie lokalizacji oraz zakresu i materiatu z jakiego nalezy
wykonac odcinki prébne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy odstepuje od wykonania odcinka prébnego.

Pytanie 8. Zgodnie z opisem na przekrojach normalnych ,,.... Wg tab.wyréwnania” prosimy o zatgczenie brakujacych
zestawien.

Odpowiedz: Zamawiajacy zatacza tabele wyréwnania
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Pytanie 9. Dotyczy D — 05.03.05 dla projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwe wigzacg i $cieralng
na zadaniu opracowano w oparciu o nieaktualne wymagania techniczne WT-1, WT-2 2010. Przywotane dokumenty
techniczne zostaty zaktualizowane i zastgpione wymaganiami WT-1, WT-2 2014. Wnosimy o wyrazenie zgody na
zmiane wymagan w odniesieniu do mm-a i mozliwos¢ projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych na
przedmiotowym zadaniu w oparciu o obowigzujgce dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane
dokumenty zostaty wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wymagan w odniesieniu do mm-a i mozliwos¢é projektowania
mieszanek mineralno-asfaltowych na przedmiotowym zadaniu w oparciu o obowigzujgce dokumenty techniczne WT-
1, WT-2 2014

Pytanie 10. Prosimy o informacje czy do mieszanek bitumicznych przewidzianych do wbudowania na przedmiotowym
zadaniu Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11. W dokumentacji przetargowej wskazano do zastosowania mieszanke na warstwe wigzgcg z AC 16 W dla
kategorii ruchu KR 3-4 przy uzyciu asfaltu 50/70. Prosimy o wyrazenie zgody na mozliwosé zastosowania do warstwy
wigzacej AC 16 W dla kategorii ruchu KR 3-4 asfaltu drogowego 35/50. Proponowana zmiana jest zgodna z
obowigzujgcym dokumentem technicznym WT-2 2014 przywotanym w STWIORB w pkt. 10.2 oraz pozwoli zwiekszy¢
odpornos¢ mm-a na deformacje trwate, a w konsekwencji wydtuzy¢ okres eksploatacji nawierzchni.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwos¢ zastosowania do warstwy wigzgcej AC 16 W dla kategorii
ruchu KR 3-4 asfaltu drogowego 35/50.
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